

Fondant

Geschikt voor vegetariërs en veganisten.

INGREDIËNTEN: suiker, glucosestroop, palmolie, bevochtigingsmiddel: E422; Emulgator: E471; Stabilisator: E413; Conserveermiddel: E202, Kleur: E100; Aroma. Gemaakt in een fabriek die **noten** behandelt. Voedingsinformatie - Typische waarden per 100 g; Energie: 1666kJ / 393kcal; Vet: 4,2 g; waarvan verzadigd: 2,4 g; Koolhydraten: 89,2 g; waarvan Sugars: 87,8 g; Eiwit: 0 g; Zout: 0g. Gemaakt in het Verenigd Koninkrijk. Renshaw, Crown Street, Liverpool. L8 7RF. Bewaar in een koele, droge plaats.

ALLERGIE ADVIES: Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten.

Pizza Gummy Candy

INGREDIËNTEN: Glucosestroop, Suiker, Water, Rundergelatine, Appelsap (5%) (van concentraat), Zuren: E330, E270; Bevochtiger: (E420 (ii)); **Melk**proteïnen, smaakstoffen, beglazingsmiddelen: E901, E903; Concentraten (Spirulina, Saffloer), Kleuren: **E102, E110, E120, E129, E150c, E171**.

Voedingsinformatie - Typische waarden per 100 g; Energie : 1476kJ / 347kcal; Vet: 0,5 g; waarvan verzadigd: 0,2 g; Koolhydraten: 81 g; waarvan Sugars: 55 g; Vezel: 0,5 g; Eiwit: 5,8 g; Zout: 0,1 g. Bewaren op een koele, droge plaats.

ALLERGIE ADVIES: Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten.

Haribo Starmix

INGREDIËNTEN: Glucosestroop; Suiker; dextrose; Gelatine; Zuur: citroenzuur; Smaakstof; Fruit- en plantconcentraten: saffloer, spirulina, appel, vlierbessen, zwarte bessen, sinaasappel, kiwi, citroen, mango, passievrucht, aronia, druif; Gekarameliseerde suikerstroop; Vlierbes extract; Beglazing agenten; Beglazingsagenten: bijenwas, Carnauba-was. Voedingsinformatie - Typische waarden per 100 g; Energie: 1452kJ / 342kcal; Vet: 0,5 g; waarvan verzadigingen: 0,1 g; Koolhydraten: 77 g; waarvan Sugars: 47g; Eiwit: 6,6 g; Zout: 0,03 g. Bewaar weg van hitte en vochtigheid.

ALLERGIE ADVIES: Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten.

Haribo Supermix

INGREDIËNTEN: Glucosestroop; Suiker; Gelatine; dextrose; Zuur: citroenzuur; Smaakstof; Fruit- en plantconcentraten: appel, aronia, zwarte bes, wortel, vlierbessen, druif, hibiscus, kiwi, citroen, mango, sinaasappel, passievrucht, saffloer, spirulina; Beglazingsagenten: bijenwas, Carnauba-was, gekarameliseerde suikerstroop; Sugar Sirop omkeren; Vlierbes extract. Voedingsinformatie - Typische waarden per 100 g; Energie: 1467kJ / 345kcal; Vet: 0,5 g; waarvan verzadigingen: 0,1 g; Koolhydraten: 80 g; waarvan Sugars: 55 g; Eiwit: 6,3 g; Zout: 0,03. Bewaar weg van hitte en vochtigheid.

ALLERGIE ADVIES: Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten.

Maoam Stripes

INGREDIËNTEN: suiker, glucosestroop, plantaardige olie, bevochtiger (sorbitolsiroop), gelatine, citroenzuur, aroma's. Voedingsinformatie - Typische waarden per 100 g; Energie: 1666kJ / 394kcal; Vet: 6,4 g; waarvan verzadigd: 3,2 g; Koolhydraten: 84 g; waarvan Sugars: 60 g; Eiwit: 1,0 g; Zout: 0,02 g. WF8 1WX. Bewaar weg van hitte en vochtigheid.

ALLERGIE ADVIES: Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten.

*** Ingrediënten kunnen veranderen, controleer altijd de verpakking**